

Kruse Adamsen Holding ApS

Vibevej 9
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/11/2021

Kirsten Kruse Adamsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kruse Adamsen Holding ApS Vibevej 9 3450 Allerød e-mailadresse: cja@define4u.dk CVR-nr: 36683651 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020/2021 udviser et overskud, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Ledelsen forventer, at år 2021/2022 vil være overskudsgivende

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.504	-9.233
Resultat af ordinær primær drift		-7.504	-9.233
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		658.626	878.911
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		59.900	72.159
Andre finansielle indtægter		53.777	6.874
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-25.650	0
Andre finansielle omkostninger		-585	-729
Ordinært resultat før skat		738.564	947.982
Skat af årets resultat	1	-22.816	-13.472
Årets resultat		715.748	934.510
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		285.575	302.710
Overført resultat		317.173	-368.200
I alt		715.748	934.510

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.671.669	1.513.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.671.669	1.513.043
Anlægsaktiver i alt		1.671.669	1.513.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.386.019	2.854.315
Andre tilgodehavender		918.748	1.052.249
Tilgodehavender i alt		5.304.767	3.906.564
Likvide beholdninger		14.983	218.046
Omsætningsaktiver i alt		5.319.750	4.124.610
AKTIVER I ALT		6.991.419	5.637.653

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		1.641.883	1.356.308
Andre reserver		3.065.471	2.748.298
Forslag til udbytte		113.000	1.000.000
Egenkapital i alt		4.870.354	5.154.606
Skyldig selskabsskat		199.095	253.820
Langfristede gældsforpligtelser i alt		199.095	253.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.660.650	0
Skyldig selskabsskat		253.820	221.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.921.970	229.227
Gældsforpligtelser i alt		2.121.065	483.047
PASSIVER I ALT		6.991.419	5.637.653

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	18.334	15.833
Regulering vedrørende tidligere år	4.482	-2.361
	22.816	13.472

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2019/2020 kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2019/2020 kr.
Kostpris primo	190.000	190.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	190.000	190.000
Nettoopskrivninger primo	1.323.043	1.044.132
Andel i årets resultat jf. note	658.626	878.911
Udloddet udbytte	-500.000	-600.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.481.669	1.323.043
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.671.669	1.513.043
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Define4U ApS, Allerød	100%	1.097.985	496.728
Define ApS, Allerød	100%	1.143.898	288.847
Firstfly ApS, Allerød	100%	1.936	--18.362
Lyngvej 125 ApS, Allerød	100%	-72.150	--108.587

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0